
ini
INSORA!' s.r.o., OMr,W',ká 555/M, M/ 01. ČKSKY IŘŠÍN 

IČ: ?&8:3fi47r3. D!C: C72í.83fa47.1 
lol. 844 001 001

08.11.2023

Fakturační údaje;

le
DIČ

Základní škola a Mateřská škola. Praha 9- Horní Počernice. 
Spojenců 1408

Spojenců 1406/63
193 00 Praha 20. Horní Počernice
Česká republika
63830817

POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY PO230O2755

Dodací adresa:

Základní škola a Waíeřská škola, Praha 9- Horní Počernice, 
Spojenců 1408

Spojenců 1408/63
193 00 Praha 20. Horní Počernice
Česká republika

Vaše zákaznické číslo: 63830817

Forma úhrady 
Telefon

Kontaktní osoba

Bank. převod 14 dnú 
+420/281923336

Věra Lopatová 
+420/281923336 
skola@zsspojencu, cz

Objednané zboží: Termín dodání (orientační): 17.11.2023

p.e. Katalogové číslo Název Množství DPH
%

Jednotková cena 
bez DPH

Celkem 
včsíné DPH

1 356025 Hrací podložka 1-10 1 ks 21 % 1 073,55 1 299,00

2 LEG045345 LEGO® Education SPIKE’" Essential 14 ks 21 % 92 550,41 111 986.00

3 356008 Ulice - hrací podložka 1 ks 21 % 866,94 1 049,00
4 356061 Dobíječi stanice pro Bee-Boty a Blue-Boly 2 ks 21 % 2 973.55 3 598,00
5 356085 Podložka pro programování robotů Bee-Bot a Blue-8ol - Farma 1 ks 21 % 908.26 1 099,00

6 356087 Podložka pro programováni robotů Bee-Bot a Biue-8ot - Pohádkový 
svět

1 ks 21 % 908,26 1 099.00

7 356071 Podložka pro kódováni - ABECEDA 1 ks 21 % 990,91 1 199,00

6 356086 Podložka pro programování robotů Bee-Bot a Blue-Bot - U moře 1 ks 21 % 1 321.49 1 599,00

9 356084 Podložka k robotům Bee-bol 1 ks 21 % 908,26 1 099,00

Celkem bez DPH:

Celkem včetně DPH:

102 501,63 Kč

124 027,00 Kč

Základní škola a Materská škola 
Praha 9 - Horní PožemiíM, Spojenců 1408 

ICO: 63 83 08 17 
-1-

1/2



insGiaH
INSOKAr Í.r.o., Ostnivsfci S5')/24, 737 01. Č11.KÝTÉSIN 

i(; 7Ca3H47a. DIČ: a26836475 
Tcl.RílAOOl 001

Objednané zboží: Termín dodání (orientační): 17.11.2023

P.č. Katalogové číslo Název Množství DPH
%

Jednotková cena 
bez DPH

Čolkem 
včetné DPH

Děkujeme za projevenou důvěru.
Výčet objednaného zboží prosím zkontrolujte. O případně zjištěných chybách nás prosím informujte do 24 hodin, 
prostřednictvím e-mailu.
Státním a církevním institucím zboží dodáváme na fakturu splatnou po dodávce zboží. Ostatním odběratelům 
dodáváme po uhrazení zálohové faktury.

zboží doručujeme prostřednictvím přepravní firmy, která Vám Zásilku doručí za první 
UZAMYKATELNÉ DVEŘE, V PŘÍPADĚ, ŽE DO BUDOVY NELZE ZAJET PALETOVÝM VOZÍKEM, BUDE PALETA 
SLOŽENÁ PŘED VCHODEM, U přejímky zboží je nutno zkontrolovat obaly. Případná zjištěná poškození uveďte do 
přepravního listu. Kontrolu obsahu zásilky je nutno provést do 3 pracovní dnů.

Termín dodání uvedený na objednávce je orientační. Informaci o odesláni zásilky Vám zašleme na e-mail uvedený v 
záhlaví objednávky,

FAKTURA BUDE ZASLÁNA NA E-MAILOVOU ADRESU UVEDENOU V ZÁHLAVÍ OBJEDNÁVKY. Fakturu je nutno 
předat účtárně, jinak se vystavujete následkům dle § 1970 zákl. 89/2012Sb.

IVIEPLATTE!
TOTO NENÍ 

FAKTURA

Vyhotovila: Leona Cuberová
V.

Razítko a podpis;

. -t- ^

2/2


